I. AJIMaThl

Homep
JI0Ta
JloT Ne6
Jlot Ne§
Jlot Ned
Jlot Ne3
Jlot Ne2

JloT Nel

IMPOTOKOJI BCKPBITHUSA N:11B-282838
3AKYIIOK CIIOCOBOM
OTKPBITOI'O TEHIAEPA C IPUMEHEHHMEM TOPI'OB HA IOHUKEHHE

Hara:15.12.2016
Opranusarop 3aKynok  «Jip AcTaHa»
3aKa3uuK 3aKynok «J#p AcTaHay»
IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT
Cymma,
Bbl/leJIeHHA
HaumeHoBaHue 3aKynaemMbIX TOBapoB, padoT U Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr IIpuopurer
KoauuecTBo st 1Js
yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a. 3aKYIKH
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.
Yeayrn apTo0ycoB 110 IepeBO3KaM MacCAKMPOB Yeayrn aBTOO0yCcOB 1O TNepeBO3KaM NaccakKUpPOB He 110 1 2 000 000.00
He 110 PACIHCAHUIO PaCHCAHHUIO ’
Yeayrn apTo0ycoB II0 IepeBO3KaM MacCAKHPOB Yeayrn aBTOO0yCcOB 10 TepeBO3KaM MacCakKHpPOB He 110 1 720 000.00
He M0 paCHUCAHNI0 pacnucaHuio ’
YCIYIH 10 HePEBO3KAM JErKoBbIM Yeiyru no nepeBo3kaM JIETKOBBIM AaBTOTPAHCIIOPTOM 1 735 000,00
ABTOTPAHCIIOPTOM
Yeayrn aBTo0ycoB 10 epeBo3KaM MACCAKUPOB Yeayrn aBTOOyCOB MO MepeBO3KaM IMACCa:KMPOB  He 10 1 4800 000.00
He M0 PACIHCAHHUI0 pacnucaHuI0 ’
Yecayrn aBTo0ycoB 110 epeBO3KaM MACCAKUPOB Yeayrn aBTOOYyCOB MO MepeBO3KAM IMACCA:KMPOB  He 10 1 1100 000.00
He M0 PACIHCAHHUI0 paCIHCaHHIO ’
VEIyIH 10 EPEBO3KAM J1erKOBLIM Yciyrn no nepeBo3kaM JIETKOBbIM AaBTOTPAHCIIOPTOM 1 980 000,00
ABTOTPAHCIIOPTOM

INEPEYEHD NTPUKPEIIVIEHHBIX TOKYMEHTOB IIOCTABIIUKA

TOO "Almaty City Tour"

Ne

0NN AW~

HaumeHoBaHHEe NPUKPENVICHHOT0 JOKYMeHTa/daiina Tun fokymenTa
I"apanTuitHoe mucbMo Ha Onanke.pdf ObecniedeHne 3asiBKH
3asBka Ha ydactue 1116168.pdf 3asBKa Ha y9acTHE
Jlor 1. oxymentsl mo 5 aBto.pdf JlOKyMEHT 0 COOTBETCTBUM NPUOPUTETY 3aKYIIKH
Jlot_1. Ilpunoxenue 2. Tunooii morosop.docx Cornacue ¢ ycloBusMH 00ecrieueHHs JOTOBOpa
Jlor 2. Joxymentsl Cnpuntep 029.pdf JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU MPUOPUTETY 3aKYNKHU
Jlor 2. HNoxymentsl CropurTtep 188.pdf JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUM MPUOPUTETY 3aKYITKHU
Jlot 2. HNoxymentsl CropuaTep S544.pdf JIOKyMEHT O COOTBETCTBUHU MIPHUOPUTETY 3aKYITKH

Jlor 2. Jokymentsl Cnpuntep 552.pdf JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUM NPUOPUTETY 3aKYIIKH



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28

Jlot 2. JNoxymentsl CropuaTep S552.pdf

Jlotr 2. Jloxymentsl Cnopuntep 878.pdf

Jlor 2. Tlpunoxenue 2. Tunosoii goroeop.docx
Jlor 3. Jloxymentsl aBtodyc 150.pdf

Jlor 3. JloxymenTsl aBToOyc 719.pdf

Jlot 3. Jloxymentsl aBToOyc 787.pdf

Jlor 3. JlokymenTsl aBToOyc 787.pdf

Jlor 3. JlokymenTsl aBToOyc 989.pdf

Jlor 3. Ilpunoxenue 2. Tumnosoii goroBop.docx
Jlot 4. JlokymeHTthl mo 5 aBTo..pdf

Jlor 4. Tlpunoxenue 2. Tunosoii gorosop.docx
Jlot_5. Jlokymentsl 1o 5 aBto..pdf

Jlot 5. Ilpunoxenue 2. Tunooil morosop.docx
[Tpunoxxenne 1. Texnuueckas crnenndukanus _tpa
HCHOPTHBIE yciyru .pdf

[Mpunoxenune 1. TexHuueckas crienuuKanus Tpa
HCIOpTHBIE ycayrH .pdf
[Ipouenypa pabotel ¢ kmueHTamu.pdf

Pemrenne yupenurens.pdf

Crucok_apro.pdf

CrpaBka_0_3aperecTpupOBaHHOM IOPHUINYECKOM JI
une Ha 14.12.16.pdf

IlenoBoe mpemmoxenue Ne 1116168.pdf

TOO "Autopark01"

0 Q[N N AW~

— = (O
W= O

HaumeHoBaHHe MPUKPENVICHHOT0 JOKYMeHTa/(aiina
aBTOOYyCHI.Iar
aBTONapK TaHmay kampw.pdf
aBTOMapK TaHAay Kyactepsl.pdf
aBTONapK TaHjaay crnpuaTrepa.pdf
BOJIUTEIIH.Tar
Hor mu3 Koacrepsr.pdf
Horosop MexI'op TpanclIB.pdf
3asBka Ha yvactue 1113756.pdf
JIETKOBBIE.Tar
Jluniensust_HoBast.pdf
ot _1.rar
jor_1,1.rar
jmot 1,2.rar

JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU IPUOPUTETY 3AKYNKHU
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPHUOPHUTETY 3aKYTIKH
Cornacue ¢ ycoBusMH 00ecrieueHHs JOTOBOpa
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU MPUOPUTETY 3aKYNKH
JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU MIPUOPUTETY 3AKYNKHU
JIOKyMEHT O COOTBETCTBUU IPUOPUTETY 3AKYNKHU
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPHUOPHUTETY 3aKYTKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU NMPUOPUTETY 3aKyNKH
Cornacue ¢ yCI0BHSIMHU 00ECTICUEHHSI IOTOBOPa
JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU IPUOPUTETY 3AKYNKHU
Coracue ¢ ycJIoBHSIMH 00ecrieueHHs JOTOBOPa
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU NMPHUOPHUTETY 3aKYTIKH
Cornacue ¢ ycioBuAMH 00ecrieueHHs JOTOBOPa
Ob6ecrieueHre 3asBKH

Texuuueckas cneruduranms

JIOKYMEHT O IPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU
JIoK. 0 Ha3HAY. TIEPBOTO PYKOBOIUTENS
OO0ecrieueHne 3as1BK1

JIOKyMEHT O rOC. perUCTpaiuu

IleHoBoe npensioxeHue

Tun JoKymMeHTa

Texuuueckas cneruduranus
Texaudeckas crienuuKaIus
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnernuduranms
TexHudeckas criennuKays
Texaundeckas crienuurams
3asBKa Ha y4acTHe
Texuuueckas cnerudurams
JInuensusa

Texaudeckas criennuKaIms
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cneruduranms



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50

ot _1,3.rar

jot_1,4.rar

ot _2.rar

not 2,l.rar

Jot_2,2.rar

jot 2,3.rar

jot_2,4.rar

not 3.rar

jot_3,1.rar

0T _4.rar

not_4,l.rar

not_4,2.rar

not_4,3.rar

a0t 4,4.rar

JOT S.rar

jot_5,1.rar

not_5,2.rar

not_5,3.rar

70T 6.rar

jor_6,1.rar

HOBBIN ycTaB_ABTomapk 01.PDF
[Mucemo_rapantus.pdf

[Tucemo Hemobpoc.jpg
[TuceMo obecn W A0T.jpg
IIucemo 1o _aBto.pdf
[Mucemo_noarBepkaenue.pdf
[MucemMo mO Tex crelLjpg

[TucbMO IpUOPHTET.jPE

IIucemo cy0.jpg

[Mpunoxenune 1. TexHuueckas crienuuKanus_Tpa
HCropTHbIE ycrayru.pdf
[Tpunoxxenne Ne3 x T Cowucnomautenu .pdf
pemenne, npukas Temupramuena.pdf
CnpaBka o roc_peructparuu.pdf
CIpuHTEpa.rar

Cnpunrepa 2.rar

IlenoBoe mpemroxxerre Ne 1113756.pdf
003-2016-96-0017.pdf

Texuuueckas cneruduramms
Texuuueckas cnernudurams
Texuuueckas cnerudurams
TexHnuueckas cnernuduranms
Texuuueckas cueruduKarms
Texuuueckas cneruduranms
Texnuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnernuduranms
Texauueckas crienupuKanus
Texuuueckas cueruduKams
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnernuduranms
Texuuueckas cueruduKarms
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnernuduranms
Texuuueckas cnerudurams
Texnuveckas cnernuduranms
Texuuueckas cueruduKanms
Texuuueckas cneruduranms

Ceenenust 00 yupenutessix (Y cTaB, BBIIIHCKA)

Texuuueckas cnernuduranms
Texnuueckas cneruduranus

Cortacre ¢ yCIIoOBHAMHU 00ecIIeueHus JOroBopa

Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnerudurams
Texnudeckas cnernuduranms

JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH IMPUOPHUTETY 3aKYTIKH

[TepedyeHn cyOnoOnpsAYUKOB
Texuuueckas cnerudurams

[lepeueHs cyOmoaApSAINKOB

JIOKyMeHT 0 Ha3HaYeHHUH [IEPBOTO PYKOBOIUTEIS

JIOKYMEHT 0 roC. perucTpaIuu
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cnernuduranms
IleHoBoe npensioxeHue
OOecrieueHue 3asBKU



JIOT N:1 Ycayru no nepeBo3kaM JerkoBbIM aBTOTPAHCHOPTOM

CBEJAEHMA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKH
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHU/KEHUE

HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA IlouToBbIit aJpec NOTCHUHAJIBHOI'0 MOCTABIINKA

Anmatel, BocTaHABIKCKUI paiioH r. AnmMartsl, yii. baiitypceoBa 1.113
0.6

AcraHa, paiion Caprlapka r.Actana yia. Upuenko 31 BII-3

TOO "Almaty City Tour"
TOO "Autopark01"

JIOT N:2 Ycayru aBTo0ycoB 110 IepeBO3KaM NACCAKMPOB He 110 PACIIMCAHHUIO

CBEJAEHUA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHN
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHWEM TOPI'OB HA TIOHU)KEHUE

HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA IlouToBbIit aJpec NOTCHUHAJIBHOI'0 MOCTABIINKA

Anmatel, bocTaHIBIKCKUI paiioH I. AnMartsl, yi1. baiitypceiHoBa a.113
0.6

Acrana, paiion Capselapka r.Actasa yi. Upuenxo 31 BII-3

TOO "Almaty City Tour"
TOO "Autopark01"

JIOT N:3 Yciyru aBTo0ycoB 110 NepeBo3KaM MacCaKUupPoB He M0 PACIHCAHUIO

CBEJAEHUA O ITIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUWEM TOPI'OB HA ITIOHUKEHUE

HaunMeHOBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MOCTABIINKA IouToBBIii apec NOTEeHUHAIBHOT0 NOCTABIIMKA

Anmatsl, bocTaHIbIKCKUI paiioH r. AnmMartsl, yi1. baiiTypceiHoBa a.113
0.6

Acrana, pation Capselapka r.Actasa yi. Upuenxo 31 BII-3

TOO "Almaty City Tour"
TOO "Autopark01"

JIOT N:4 Yciyru no nepeBo3kaM JIerKOBbIM aBTOTPAHCIIOPTOM

CBEJIEHUA O IIOTEHIIMAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ABKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUWEM TOPI'OB HA IIOHU)KEHUE

HanmeHoBaHHe MOTEHINAJILHOTO MOCTABIIHKA IMouToBBIii apec MOTEHUIHATBHOTO MOCTABLIMKA

Anmartsel, boctanabIkCckuil paiioH r. AnMartsl, yi. balitypceiHoBa 1.113
0.6

Acrana, paiion Caprlapka r.Actasa yi. Vpuenxko 31 BII-3

TOO "Almaty City Tour"
TOO "Autopark01"

Bpems npegocraBieHust HeHOBOT0
npeaJi0KeHusI

14.12.2016 20:42:43
15.12.2016 15:14:30

Bpems npegocTraBieHus HeHOBOT0
npeasIo:KeHus

14.12.2016 20:42:43
15.12.2016 15:14:30

Bpems npegocraBieHust HEHOBOIO
NpeNJI0sKeHUs

14.12.2016 20:42:43
15.12.2016 15:14:30

Bpems npepocraBieHust HEHOBOI0
NpeNI0KeHUs

14.12.2016 20:42:43
15.12.2016 15:14:30



JIOT N:5 Yciayru aBTo0ycoB 0 epeBo3KaM MaccakKupoB He M0 PACIHUCAHUIO

CBEJIEHUA O IIOTEHIIMAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ABKHU

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IIOHN)KEHUE

HanMeHoBaHHMe MOTEHIHAIBHOI0 MOCTABIIUKA

TOO "Almaty City Tour"
TOO "Autopark01"

IMouToBBIii aipec MOTEHNMAIBHOTO MOCTABIIMKA

Anmartsel, boctanabIkckuil paiioH r. AnMartsl, yi. balitypceiHoBa 1.113

0.6

Acrana, paiion Capslapka r.Actana yi. Upuenxo 31 BII-3

JIOT N:6 Ycayru aBTo0ycoB 0 nepeBo3KaM MACCA’KMPOB He M0 PACTHCAHUIO

CBEJEHMUS O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABIUKAX TIPEJOCTABUBIINX 3ASIBKA

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHAEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IIOHN)KEHUE

HanmeHoBaHHe NOTEHIHAJIBLHOIO MOCTABIIUKA

TOO "Autopark01"

IIpencenarenn
CexpeTtapsb

3am.npenceaarens
YreH KOMHCCHHI
YjieH KOMUCCHH
YreH KOMHCCHH

IlouToBBI aJpeC NOTCHUHUAJTBHOT0 MOCTABIIIUKA

Acrana, paiion Caprrapka r.Actana yi. Upuenxo 31 BII-3

Buue Ilpesunent Ilo 3akynkam

Koopaunatop Ilo ITpoueaypam
3aKkymnok
Menemxep [lo Iporneaypam 3akymnox

Hupexrop Ilo IIponaxxam B Azun
®uHaHCOBBIH AHAIUTUK
Menemxep Ilo 3akynkam

Kynxoacaesa./l.

Bpemsi npenocraBieHusi 1eHOBOTO
NpPeIJI0KEeHH s

14.12.2016 20:42:43
15.12.2016 15:14:30

Bpems npenocTraBieHust HeHOBOI0
NpeaIoKeHus
15.12.2016 15:14:30

Azoasnemos.T.

Cammaposa.A.

Kaiinayosa.JK.

Manvcacosa.M.

Ocnanosa.b.




