ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ N:ПВ-282838 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

г. **Алматы** Дата:15.12.2016

Организатор закупок «Эйр Астана» Заказчик закупок «Эйр Астана»

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенна я для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №6	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	1	2 000 000,00	
Лот №5	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	1	720 000,00	
Лот №4	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	1	735 000,00	
Лот №3	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	1	4 800 000,00	
Лот №2	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	1	1 100 000,00	
Лот №1	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	1	980 000,00	

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИКРЕПЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ ПОСТАВЩИКА

TOO "Almaty City Tour"

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Гарантийное_письмо_на_бланке.pdf	Обеспечение заявки
2	Заявка_на_участие_1116168.pdf	Заявка на участие
3	Лот_1Документы_по_5_авто.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
4	Лот_1. Приложение_2. Типовой договор.docx	Согласие с условиями обеспечения договора
5	Лот_2Документы_Спринтер_029.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
6	Лот_2Документы_Спринтер_188.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
7	Лот_2Документы_Спринтер_544.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
8	Лот_2Документы_Спринтер_552.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки

28	Ценовое предложение № 1116168.pdf	Ценовое предложение
27	Справка_о_зарегестрированном_юридическом_л ице на 14.12.16.pdf	Документ о гос. регистрации
26	Список_авто.pdf	Обеспечение заявки
25	Решение_учредителя.pdf	Док. о назнач. первого руководителя
24	Процедура_работы_с_клиентами.pdf	Документ о применимости критериев оценки
	нспортные_услугиpdf	телин ческая спецификация
23	Приложение 1. Техническая спецификация тра	Техническая спецификация
22	Приложение_1Техническая_спецификация_тра нспортные услуги .pdf	Обеспечение заявки
21	Лот_5. Приложение 2. Типовой договор.docx	Согласие с условиями обеспечения договора
20	Лот_5. Документы_по_5_автоpdf	Документ о соответствии приоритету закупки
19	Лот 4. Приложение 2. Типовой договор.docx	Согласие с условиями обеспечения договора
18	Лот_4Документы_по_5_автоpdf	Документ о соответствии приоритету закупки
17	Лот_3Приложение_2Типовой_договор.docx	Согласие с условиями обеспечения договора
16	Лот_3Документы_автобус_989.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
15	Лот_3Документы_автобус_787.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
14	Лот_3Документы_автобус_787.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
13	Лот_3Документы_автобус_719.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
12	Лот_3Документы_автобус_150.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
11	Лот_2Приложение_2Типовой_договор.docx	Согласие с условиями обеспечения договора
10	Лот_2Документы_Спринтер_878.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
9	Лот_2Документы_Спринтер_552.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки

TOO "Autopark01"

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	автобусы.rar	Техническая спецификация
2	автопарк_тандау_камри.pdf	Техническая спецификация
3	автопарк_тандау_куастеры.pdf	Техническая спецификация
4	автопарк_тандау_спринтера.pdf	Техническая спецификация
5	водители.rar	Техническая спецификация
6	Дог_лиз_Koaстеры.pdf	Техническая спецификация
7	Договор_MexГор_ТрансПВ.pdf	Техническая спецификация
8	Заявка_на_участие_1113756.pdf	Заявка на участие
9	легковые.rar	Техническая спецификация
10	Лицензия_новая.pdf	Лицензия
11	лот_1.rar	Техническая спецификация
12	лот_1,1.rar	Техническая спецификация
13	лот_1,2.rar	Техническая спецификация

14	лот 1,3.rar	Техническая спецификация
15	лот 1,4.rar	Техническая спецификация
16	лот 2.rar	Техническая спецификация
17	лот 2,1.rar	Техническая спецификация
18	лот 2,2.rar	Техническая спецификация
19	лот 2,3.rar	Техническая спецификация
20	лот 2,4.rar	Техническая спецификация
21	лот 3.rar	Техническая спецификация
22	лот 3,1.rar	Техническая спецификация
23	лот 4.rar	Техническая спецификация
24	лот 4,1.rar	Техническая спецификация
25	лот 4,2.rar	Техническая спецификация
26	лот 4,3.rar	Техническая спецификация
27	лот 4,4.rar	Техническая спецификация
28	лот 5.rar	Техническая спецификация
29	лот_5,1.rar	Техническая спецификация
30	лот_5,2.rar	Техническая спецификация
31	лот_5,3.rar	Техническая спецификация
32	лот_6.rar	Техническая спецификация
33	лот_6,1.rar	Техническая спецификация
34	новый_устав_Автопарк_01.PDF	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
35	Письмо_гарантия.pdf	Техническая спецификация
36	Письмо_недоброс.jpg	Техническая спецификация
37	Письмо_обесп_исп_дог.jpg	Согласие с условиями обеспечения договора
38	Письмо_по_авто.pdf	Техническая спецификация
39	Письмо_подтверждение.pdf	Техническая спецификация
40	Письмо_по_тех_спец.jpg	Техническая спецификация
41	Письмо_приоритет.jpg	Документ о соответствии приоритету закупки
42	Письмо_суб.jpg	Перечень субподрядчиков
43	Приложение_1Техническая_спецификация_тра нспортные услуги.pdf	Техническая спецификация
44	Приложение №3 к ТД Соисполнители .pdf	Перечень субподрядчиков
45	решение, приказ Темиргалиева.pdf	Документ о назначении первого руководителя
46	Справка о гос регистрации.pdf	Документ о гос. регистрации
47	спринтера.rar	Техническая спецификация
48	Спринтера 2.rar	Техническая спецификация
49	Ценовое предложение № 1113756.pdf	Ценовое предложение
50	003-2016-96-0017.pdf	Обеспечение заявки

ЛОТ N:1 Услуги по перевозкам легковым автотранспортом

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Almaty City Tour"	Алматы, Бостандыкский район г. Алматы, ул. Байтурсынова д.113 оф.6	14.12.2016 20:42:43
2.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

ЛОТ N:2 Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Almaty City Tour"	Алматы, Бостандыкский район г. Алматы, ул. Байтурсынова д.113 оф.6	14.12.2016 20:42:43
2.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

ЛОТ N:3 Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Almaty City Tour"	Алматы, Бостандыкский район г. Алматы, ул. Байтурсынова д.113 оф.6	14.12.2016 20:42:43
2.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

ЛОТ N:4 Услуги по перевозкам легковым автотранспортом

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

Nº	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Almaty City Tour"	Алматы, Бостандыкский район г. Алматы, ул. Байтурсынова д.113 оф.6	14.12.2016 20:42:43
2.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

ЛОТ N:5 Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Almaty City Tour"	Алматы, Бостандыкский район г. Алматы, ул. Байтурсынова д.113 оф.6	14.12.2016 20:42:43
2.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

ЛОТ N:6 Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	TOO "Autopark01"	Астана, район Сарыарка г. Астана ул. Ирченко 31 ВП-3	15.12.2016 15:14:30

Председатель	Вице Президент По Закупкам	Кунхожаева.Д.
Секретарь	Координатор По Процедурам	Агдавлетов.Т.
	Закупок	
Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Саттарова.А.
Член комиссии	Директор По Продажам В Азии	Жайлауова.Ж.
Член комиссии	Финансовый Аналитик	Мальсагова.М.
Член комиссии	Менеджер По Закупкам	Оспанова.Б.